
２０１４年９月  

お客様各位殿 

大 森 機 械 工 業 ㈱ 

パーツセンター 

電話 048-988-2131 

FAX 048-961-1032 

 

 

ピロー機  部品販売終了のお知らせ  

 
拝啓 

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大森機械の包装機械をご利用

いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、以前よりピロー包装機械において一部の電装部品を生産中止品として『ホームペ

ージ』、『おおもりニュース』等でお伝えしております。 

今後は下記の機種が部品最終販売日までは修理品等で対応致しますが、その後は不可能

になり部品の供給もできなくなります。 

誠に勝手ではございますが、その販売日が過ぎ部品が無くなり次第 部品販売終了とさせ

ていただきます。今後は 設備等の更新等を早めに御検討いただければと思います。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げる次第でございます。 

敬具 

 

記 

 

【対象機】  

  

 型 式             製造期間        部品最終販売日 

Ｓ－５０００Ｉ（５次）  １９９０年～１９９４年   ２０１６年１２月末 

Ｓ－５０００Ｉ（６次）  １９９１年～１９９４年   ２０１７年１２月末 

Ｓ－５０００Ｊ（７次）  １９９３年～１９９８年   ２０１８年１２月末 

Ｓ－５０００Ｕ（８次）  １９９４年～２０００年   ２０１９年１２月末 

 

以上 

 


